
 

 
 

Uchwała Nr 87/18 
Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Dolnośląskiego 2014-2020  
z dnia 16 sierpnia 2018 roku 

 
w sprawie zmiany uchwały nr 81/18 Komitetu Monitorującego Regionalny Program 

Operacyjny Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 z dnia 17 maja 2018 roku  w sprawie 
zatwierdzenia kryteriów oraz przyjęcia Planów działania w ramach Europejskiego Funduszu 

Społecznego na rok 2018 

 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2018 r., poz. 913, z późn. zm. ) oraz art. 14 ust. 10 ustawy z dnia 11 
lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych  
w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz.U.2018 poz. 1431), a także art.  
47 -49 i art. 110 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady(UE) nr 1303/2013 z dnia 17 
grudnia 2013 r. ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności, 
Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz Europejskiego 
Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz ustanawiające przepisy ogólne dotyczące 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, 
Funduszu Spójności i Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz uchylającego 
rozporządzenie Rady (WE) nr 1083/2006 (Dz. Urz. UE L 347 z 20.12.2013, str. 320), uchwala 
się co następuje: 
 

§ 1. W uchwale nr 81/18 Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 z dnia 17 maja 2018 r. w sprawie zatwierdzenia 
kryteriów oraz przyjęcia Planów działania w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego na 
rok 2018, załącznik nr 1 „Plan Działania w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego na 
rok 2018 dla Osi 8 – Rynek pracy” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

 
§ 2. W uchwale nr 81/18 Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 z dnia 17 maja 2018 r. w sprawie zatwierdzenia 
kryteriów oraz przyjęcia Planów działania w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego na 
rok 2018, załącznik nr 3 „Plan Działania w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego na 
rok 2018 dla Osi 10 – Edukacja” otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
         

     
 
  Zatwierdził  
Przewodniczący KM RPO WD 2014-2020 
 
 
 



 

 

   
 

UZASADNIENIE 
 

do uchwały Nr 87/18 Komitetu Monitorującego RPO WD 2014-2020 w sprawie zmiany 
uchwały nr 81/18 Komitetu Monitorującego Regionalny Program Operacyjny 
Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 z dnia 17 maja 2018 roku  w sprawie 
zatwierdzenia kryteriów oraz przyjęcia Planów działania w ramach Europejskiego 
Funduszu Społecznego na rok 2018 
 
 

W związku z zakończonym procesem zmian w Regionalnym Programie Operacyjnym 
Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 oraz aktualizacją Wytycznych w zakresie 
monitorowania postępu rzeczowego realizacji programów operacyjnych na lata 2014-2020 
oraz koniecznością dostosowania zapisów do Wytycznych w zakresie realizacji przedsięwzięć 
z udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego w obszarze edukacji na lata 2014-
2020 zaistniała konieczność zmiany Planu działania w ramach Europejskiego Funduszu 
Społecznego na rok 2018 dla Osi 8 – Rynek pracy w zakresie Działania 8.2 oraz Planu 
działania w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego na rok 2018 dla Osi 10 – Edukacja 
w zakresie Działania 10.4 Dostosowanie systemów kształcenia i szkolenia zawodowego do 
potrzeb rynku pracy. Zmiana dokumentów oraz zatwierdzenie nowych kryteriów umożliwi 
ogłoszenie naborów w ramach działania 8.2 oraz 10.4 planowanych na koniec sierpnia  
2018 r. 
 
 


